Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	II созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 27 мая 2014  года
	№ 108-304

О внесения изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района от 25.08.2011 г № 54-133 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района» в отношении территории по ул. Октябрьская, в районе д. 18, 20 и напротив д. 29

В соответствии со статьями 31-33,39,40 Градостроительного Кодекса РФ, главой 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района   от 25.08.2011 № 54-133, Уставом муниципального образования город Советск Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  графической части Правил землепользования и застройки муниципального образования город Советск Щекинского района:
- зона П5 – зона размещения предприятий коммунального хозяйства на зону ОД1 – зона размещения объектов социального, коммунально-бытового и коммерческого назначения по адресу: Тульская область Щекинский район, г.Советск, ул.Октябрьская, в районе д.18,20 и напротив дома 29 по ул.Октябрьская.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района                                       В.П.Кропотов